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Vattenfall Finland kiittää mahdollisuudesta osallistua tähän 
kuulemiseen ja kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä tämän tärkeän 
vuoropuhelun käynnistämisestä. 
 
Arvostamme ministeriön sitoutumista merituulivoiman kehittämiseen 
Suomessa. 
Suomi tarvitsee merituulivoimaa: se on keskeinen osa maan tulevaa 
energiapalettia. Merituulivoima mahdollistaa laajamittaisen ja 
kustannustehokkaan uusiutuvan energian tuotannon. 
Merituulivoimalla on korkeampi kapasiteettikerroin kuin 
maatuulivoimalla, ja se tarjoaa toimivan vaihtoehdon ydinvoimalle. 
 
Merituulivoima on ainoa uusiutuvan energian muoto, joka pystyy 
vastaamaan Suomen tarpeisiin, kun otamme huomioon  
sähkönkulutuksen ennakoidun kasvun sekä 
maatuulivoimahankkeiden kasvavat haasteet. 
  
Tässä yhteydessä haluamme korostaa, että selkeä ja koordinoitu 
markkinoillepääsy on välttämätöntä merituulivoimahankkeille. 
Ilman sitä toimiala kohtaa merkittäviä esteitä toimintansa 
aloittamiselle Suomessa. Tämä johtaa uusiutuvan energian 
tuotannon käyttöönoton suuriin viivästyksiin ja lopulta sähkön 
hinnan merkittävään nousuun Suomessa.    
 
On olennaista, että markkinoillepääsy – tapahtuipa se 
huutokauppojen tai muiden mekanismien kautta – mahdollistetaan 
yhtenäisellä ja läpinäkyvällä tavalla sekä aluevesillä että 
talousvyöhykkeellä sijaitseville hankkeille. 
Vattenfall haluaa myös korostaa olemassa olevien 
verkkoliityntäsuunnitelmien turvaamisen merkitystä uusien 
merituulivoimahankkeiden tarkastelussa.  
 
Vattenfall kehittää Suomen aluevesille Korsnäsiin teollisen 
kokoluokan merituulivoimahanketta. Hanke on jo pitkällä 
kehitysvaiheessa ja olemme huolissamme lähialueiden 
talousvyöhykkeellä sijaitsevien uusien hankkeiden mahdollisista 
vaikutuksista. 
Uudet hankkeet voivat aiheuttaa epävarmuutta yhteisen 
verkkoinfrastruktuurin saatavuuden ja aikataulujen suhteen. Tämä 
puolestaan voi viivästyttää hankkeita ja heikentää 
investointivarmuutta. On äärimmäisen tärkeää, ettei nykyisissä 

https://group.vattenfall.com/


merituulivoimahankkeissa tehty työ vaarannu uusien 
talousvyöhykkeellä sijaitsevien hankkeiden myötä. 
 
Pyydämme viranomaisia varmistamaan läpinäkyvän koordinoinnin 
nykyisten ja tulevien merituulivoimahankkeiden välillä, erityisesti 
verkkosuunnittelun ja kapasiteetin jakamisen osalta. 
Tällainen koordinointi on elintärkeää sijoittajien luottamuksen 
säilyttämiseksi ja Suomen merituulivoimatavoitteiden oikea-aikaisen 
toteutumisen varmistamiseksi. 
 
Vattenfall on sitoutunut tukemaan Suomen energiasiirtymää. 
Odotamme jatkuvaa yhteistyötä ministeriön ja muiden sidosryhmien 
kanssa vahvan ja kestävän merituulivoimasektorin kehittämiseksi 
Suomessa. 
 
Lisätietoja antaa: heli.satuli@vattenfall.com  
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